
UCHWAŁA NR XLIV/407/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na  rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz.1372 ze zm.), art.212 ,art.217 ust. 2, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2022 rok Nr XLI/381/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
20 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o 30.000,00 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej 
wysokości 150.290.406,80 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 
1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2022 rok. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o 4.727.907,62 zł oraz zmniejsza się o 50.590,00 zł. 
Ustala się wydatki  budżetu w łącznej wysokości 177.322.359,98 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok. 

4. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków z tytułu dotacji celowych, zgodnie 
z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje 
celowe na 2022 rok dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

5. W § 7 ust.2 otrzymuje brzmienie: ”Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 969.574,67 zł” 

§ 2. 1. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę w wysokości 
4.647.317,62 zł i wynosi po zmianach 27.031.953,18 zł. 

2. Zwiększają się przychody gminy z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 1.777.628,53 zł. 

3. Zwiększają się przychody gminy z wolnych środków na rachunku bankowym o kwotę 2.869.689,09 

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku. 

§ 3. W wyniku zmian opisanych w § 2 deficyt budżetu gminy w wysokości 27.031.953,18 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę  w wysokości 12.000.000,00 zł 

2. wolnych środków na  rachunku bankowym - w wysokości 10.197.311,09 zł 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach- w wysokości 4.834.642,09 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A4CB25-71AA-46E0-B5E1-D3336AA72B08. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A4CB25-71AA-46E0-B5E1-D3336AA72B08. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: 0,00 30 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
422 132,80 422 132,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

422 132,80 422 132,80

Ogółem: 150 260 406,80 150 290 406,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 30 762 032,80 30 762 032,80

Wpływy z róznych rozliczeń 0,00 30 000,00

bieżące 119 498 374,00 119 528 374,00

432 437,00 462 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

600 Transport i łączność 432 437,00 462 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIV/407/22 Rady Miejskiej w Grójcu  z dnia 21.02.2022 roku .

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A4CB25-71AA-46E0-B5E1-D3336AA72B08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XLIV/407/22 Rady Miejskiej w Grójcu  z  dnia 21.02 2022 roku .

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 33 364 796,28 4 307 630,51 3 907 630,51 59 800,00 3 847 830,51 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 057 165,77 29 057 165,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 590,00 -45 590,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 654 580,00 75 590,00 30 000,00 0,00 30 000,00 45 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 578 990,00 2 578 990,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 973 786,28 4 383 220,51 3 937 630,51 59 800,00 3 877 830,51 445 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 590 565,77 31 590 565,77 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 282 437,00 282 437,00 282 437,00 0,00 282 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 437,00 312 437,00 312 437,00 0,00 312 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 750,00 98 750,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 750,00 153 750,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 325 000,00 600 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 590,00 -45 590,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 590,00 45 590,00 0,00 0,00 0,00 45 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 325 000,00 645 590,00 200 000,00 0,00 200 000,00 445 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 410,00 679 410,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 31 604 324,28 3 425 193,51 3 425 193,51 59 800,00 3 365 393,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 179 130,77 28 179 130,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 480 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480 240,00 2 480 240,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 084 564,28 3 425 193,51 3 425 193,51 59 800,00 3 365 393,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 659 370,77 30 659 370,77 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 358 090,00 1 253 090,00 668 300,00 4 800,00 663 500,00 584 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 105 000,00 1 105 000,00 655 000,00 0,00 3 000 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 303 562,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 562,95 303 562,95 4 200,50 0,00 0,00

po zmianach 5 661 652,95 1 253 090,00 668 300,00 4 800,00 663 500,00 584 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 408 562,95 1 408 562,95 659 200,50 0,00 3 000 000,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 691 300,00 586 300,00 586 300,00 4 800,00 581 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 655 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 303 562,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 562,95 303 562,95 4 200,50 0,00 0,00

po zmianach 1 994 862,95 586 300,00 586 300,00 4 800,00 581 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408 562,95 1 408 562,95 659 200,50 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 339 350,00 339 350,00 339 350,00 20 000,00 319 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 400,00 382 400,00 382 400,00 20 000,00 362 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 55 350,00 55 350,00 55 350,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 400,00 98 400,00 98 400,00 0,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 195 868,99 2 072 000,00 1 959 000,00 1 466 000,00 493 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 123 868,99 123 868,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 499 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 689 868,99 2 243 000,00 2 130 000,00 1 466 000,00 664 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 446 868,99 446 868,99 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 105 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A4CB25-71AA-46E0-B5E1-D3336AA72B08. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 558 868,99 540 000,00 433 000,00 102 000,00 331 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 18 868,99 18 868,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 494 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 052 868,99 716 000,00 609 000,00 102 000,00 507 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 336 868,99 336 868,99 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 56 515 764,56 45 515 764,56 41 224 304,56 34 945 350,00 6 278 954,56 3 938 000,00 353 460,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 367 140,00 135 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 140,00 232 140,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 882 904,56 45 650 764,56 41 349 304,56 34 945 350,00 6 403 954,56 3 948 000,00 353 460,00 0,00 0,00 0,00 11 232 140,00 11 232 140,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 34 211 753,56 23 211 753,56 22 947 253,56 20 256 000,00 2 691 253,56 8 000,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 232 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 140,00 232 140,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 443 893,56 23 211 753,56 22 947 253,56 20 256 000,00 2 691 253,56 8 000,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 11 232 140,00 11 232 140,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 959 820,00 1 959 820,00 1 925 420,00 1 636 600,00 288 820,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 984 820,00 1 984 820,00 1 950 420,00 1 636 600,00 313 820,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 025 500,00 1 025 500,00 1 005 400,00 117 950,00 887 450,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 125 500,00 1 125 500,00 1 105 400,00 117 950,00 987 450,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 930 000,00 930 000,00 847 000,00 482 600,00 364 400,00 45 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 694 574,67 424 574,67 424 574,67 160 000,00 264 574,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 624 574,67 1 354 574,67 1 271 574,67 642 600,00 628 974,67 45 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 670 000,00 670 000,00 607 000,00 377 600,00 229 400,00 45 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 299 574,67 299 574,67 299 574,67 160 000,00 139 574,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 969 574,67 969 574,67 906 574,67 537 600,00 368 974,67 45 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 571 117,00 7 571 117,00 5 960 520,73 4 009 400,00 1 951 120,73 55 000,00 1 555 596,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 587 117,00 7 587 117,00 5 976 520,73 4 009 400,00 1 967 120,73 55 000,00 1 555 596,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 4 189 400,00 4 189 400,00 4 167 400,00 3 805 900,00 361 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 205 400,00 4 205 400,00 4 183 400,00 3 805 900,00 377 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A4CB25-71AA-46E0-B5E1-D3336AA72B08. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 15 977 687,01 15 579 761,38 15 439 761,38 500 268,00 14 939 493,38 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 925,63 397 925,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 127 687,01 15 579 761,38 15 439 761,38 500 268,00 14 939 493,38 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 925,63 547 925,63 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 172 645 042,36 119 149 324,96 84 833 324,69 51 222 356,80 33 610 967,89 11 639 790,00 22 209 410,27 0,00 0,00 466 800,00 53 495 717,40 50 495 717,40 655 000,00 0,00 3 000 000,00

zmniejszenie -50 590,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 590,00 -45 590,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 727 907,62 870 214,67 814 624,67 160 000,00 654 624,67 55 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 857 692,95 3 857 692,95 4 200,50 0,00 0,00

po zmianach 177 322 359,98 120 014 539,63 85 642 949,36 51 382 356,80 34 260 592,56 11 695 380,00 22 209 410,27 0,00 0,00 466 800,00 57 307 820,35 54 307 820,35 659 200,50 0,00 3 000 000,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A4CB25-71AA-46E0-B5E1-D3336AA72B08. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/407/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego                         
(w tym w ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60016 Budowa ul.Angielskiej i ul. Francuskiej w 
Grójcu wraz z odwodnieniem 2 500 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta  w Grójcu 

2 600 60016 
Przebudowa ul.Wiatracznej w Grójcu na 
odcinku od ul. Wyszyńskiego do ul. Matejki 
wraz z infrastrukturą 

260 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta  w Grójcu 

3 600 60016 Budowa drogi o numerze planistycznym 53C 
KDD w Grójcu 280 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta  w Grójcu 

4 600 60016 

Rozwój i modernizacja dróg na terenie Gminy 
Grójec w ramach otrzymanego dofinansowania 
z Rządowego Programu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych , w tym wkład własny 
1.300.000,00 zł  

26 039 900,00 Urząd Gminy i 
Miasta  w Grójcu 

5 600 60016 Projekt drogi nr 37 w Podolu - fun.sołecki 13 744,28 Urząd Gminy i Miasta   
w Grójcu 

6 600 60016 Budowa drogi gminnej nr 167 w Mięsach - 
fun.sołecki 16 173,42 Urząd Gminy i Miasta  

w Grójcu 

7 600 60016 Projekt chodnika w Worowie - fun.sołecki Wola 
Worowska 10.000,00 i Worów 10.000,00 20 000,00 Urząd Gminy i Miasta 

w Grójcu 

8 600 60016 Dokumentacja projektowa i budowa drogi nr 27 
(800mb) w Częstoniewie Kolonia - fun. sołecki 32 029,71 Urząd Gminy i 

Miasta  w Grójcu 

9 600 60016 Projekt drogi w Chudowoli - fun.sołecki 15 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta  w Grójcu 

10 600 60016 Budowa ulicy Spokojnej w Głuchowie 420 000,00 Urząd Gminy i Miasta 
w Grójcu 

11 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul.Granicznej w 
Grójcu 220 000,00 Urząd Gminy i Miasta 

w Grójcu 

12 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę dróg 
gminnych wraz z odprowadzeniem wód 
opadowych przez zbiornik retencyjny do rzeki 
Molnicy 

70 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A4CB25-71AA-46E0-B5E1-D3336AA72B08. Podpisany Strona 1



13 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę dróg 
gminnych nr:161561W,161560W i 161657W w 
miejscowościach: Podole, Duży Dół, Las 
Lesznowolski 

200 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta  w Grójcu 

14 600 60016 Projekt budowy drogi w Marianowie - 
fun.sołecki 17 283,36 Urząd Gminy i Miasta 

w Grójcu 

15 700 70005 Wykupy gruntów i nieruchomości 200 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta  w Grójcu 

16 754 75412 Zakup szafy suszącej do ubrań specjalnych dla 
OSP Grójec 18 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta  w Grójcu 

17 754 75412 
Rozbudowa OSP Kośmin - fun.sołecki 
Maciejowice 
   
  

18 868,99 Urząd Gminy i Miasta 
w Grójcu 

18 754 75495 Rozbudowa monitoringu miejskiego                   50 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta  w Grójcu 

19 758 75818 Rezerwa na inwestycje 100 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta  w Grójcu 

20 801 80101 Budowa placu zabaw przy PSP Nr 1 w Grójcu 190 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta w Grójcu 

21 801 80101 Zakup maszyny do czyszczenia dla PSP Nr 2 w 
Grójcu 20 000,00 PSP Nr 2 w Grójcu 

22 855 85516 Budowa żłobka w Grójcu - wkład własny 700 000,00 Urząd Gminy i Miasta  
w Grójcu 

23 900 90001 Opracowanie Modelu sieci kanalizacji 
deszczowej dla Grójca 150 000,00 Urząd Gminy i Miasta 

w Grójcu 

24 900 90004 Rewitalizacja parku miejskiego przy ul. 
Piłsudskiego w Grójcu - I etap 200 000,00 Urząd Gminy i Miasta 

w Grójcu 

25 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie, w tym 
ze środków fun.sołeckiego 164.925,63 197 925,63 Urząd Gminy i 

Miasta  w Grójcu 

26 921 92109 Uzbrojenie kontenera socjalnego na cele 
świetlicy wiejskiej w Falęcinie - fun.sołecki  23 061,60 Urząd Gminy i 

Miasta  w Grójcu 

27 921 92109 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Kośminie - fun.sołecki 22 093,10 Urząd Gminy i 

Miasta  w Grójcu 

28 921 92120 Remont i zmiana użytkowania budynku dworca 
kolejki wąskotorowej w Grójcu 4 000 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta  w Grójcu 

29 926 92601 Rozbudowa siłowni zewnętrznej o plac zabaw 
dla dzieci w Skurowie - fun.sołecki 20 613,18 Urząd Gminy i Miasta 

w Grójcu 

30 926 92601 
Projekt terenu rekreacyjnego, przygotowanie 
terenu działki nr ewid. 50 w Grudzkowoli - 
fun.sołecki 

18 287,59 Urząd Gminy i 
Miasta  w Grójcu 

Ogółem 36 032 980,86 x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A4CB25-71AA-46E0-B5E1-D3336AA72B08. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/407/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

Dotacje celowe na 2022 rok dla podmiotów  zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
jednostki sektora finasów 

publicznych nazwa podmiotu  

1 600 60014 Powiat Grójecki 1 125 000 

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych nazwa podmiotu 

 

1 754 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna w Mirowicach-
dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
gaśniczego 300 000 

2 851 85111 Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu sp. z o.o- 
dofinansowanie zakupu aparatu USG  270 000 

   Nazwa zadania 
 

1 630 63003 
Realizacja zadań w zakresie upowszechniania turystyki  
pieszej i rowerowej 19 000 

2 801 80195 

Realizacja zadań z zakresu nauki, edukacji,oświaty i 
wychowania dzieci i młodzieży: -organizacja 
programów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z 
terenu Gminy Grójec z robotyki i technologii 
informatycznych 20 000 

3 851 85154 

Realizacja świadczeń w postaci wydawania              1 
gorącego posiłku dla osób dotkniętych problemem 
alkoholowym, które własnym staraniem nie mogą go 
sobie zapewnić 45 000 

4 852 85214 

Realizacja świadczeń z pomocy społecznej w postaci 
wydawania 1 gorącego posiłku dla osób , które 
własnym staraniem nie mogą go sobie zapewnić 25 000 

5 852 85228 

Opieka medyczna nad pacjentem obłożnie chorym oraz 
opieka paliatywna nad pacjentem w ostatnim stadium 
choroby nowotworowej 20 000 

6 852 85295 

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym: - 
wspieranie działań służących aktywizacji i integracji 
społecznej, - realizacja inicjatyw, których celem jest 
zwiększenie udziału osób starszych w życiu 
publicznym, społecznym i kulturalnym 10 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A4CB25-71AA-46E0-B5E1-D3336AA72B08. Podpisany Strona 1



7 900 90005 

Wymiana pieców węglowych na piece gazowe lub 
olejowe lub opalane biomasą ( zadania ograniczenia 
niskiej emisji na terenie Gminy Grójec) 140 000 

8 921 92195 

Realizacja zadań z zakresu kultury,sztuki,ochrony dóbr 
kulturalnych i dziedzictwa narodowego - 
współtworzenie uroczystości okolicznościowych na 
terenie gminy Grójec 10 000 

9 926 92605 

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej sportu i 
rekreacji: piłka nożna, piłka koszykowa, tenis ziemny, 
pływanie sportowe, strzelanie sportowe, karate, 
zorganizowanie obozu szkoleniowo-wypoczynkowego 
w okresie letnim 2022 dla dzieci i młodzieży z terenu 
Gminy Grójec"  579 000 

   Ogółem 2 563 000 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A4CB25-71AA-46E0-B5E1-D3336AA72B08. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/407/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.   

      
      

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

kwota na 2022 
rok Zmiany 

Kwota po 
zmianach 

2022 r. 
1 2 3 4 5 6 
1. Dochody  150 260 369,80 30 037,00 150 290 406,80 
2. Wydatki  172 645 005,36 4 677 354,62 177 322 359,98 
3. Wynik budżetu  -22 384 635,56 -4 647 317,62 -27 031 953,18 

Przychody ogółem:  24 924 443,36 4 647 317,62 29 571 760,98 

1. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00  0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 12 000 000,00 0,00 12 000 000,00 

8 

Niewykorzystane środki pienieżne na rachunku 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 3 057 013,56 1 777 628,53 4 834 642,09 

9 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

§ 906 0,00 0,00 0,00 

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 9 867 429,80 2 869 689,09 12 737 118,89 
Rozchody ogółem:  2 539 807,80 0,00 2 539 807,80 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 0,00 0,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 539 807,80 0,00 539 807,80 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00 
5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A4CB25-71AA-46E0-B5E1-D3336AA72B08. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

- dziale 600 o 30.000,00 zł z tytułu rekompensaty utraconych dochodów w związku z zastosowaniem ulg 
ustawowych przez przewoźnika PKS Grójec na liniach, gdzie organizatorem przewozów jest gmina Grójec, 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w: 

dziale 600, w rozdziale 60016 o kwotę 2.105.000,00 zł w tym: 

1.Budowa ul. Angielskiej i Francuskiej w Grójcu wraz z odwodnieniem (zwiększenie planu) 
o 1.195.000,00 zł, 

2.Budowa ul. Spokojnej w Głuchowie o 420.000,00 zł, 

3.Przebudowa drogi gminnej ul. Granicznej w Grójcu o 220.000,00 zł, 

4.Dokumentacja projektowa na budowę dróg gminnych wraz z odprowadzeniem wód opadowych przez 
zbiornik retencyjny do rzeki Molnica o 70.000,00 zł, 

5.Dokumentacja projektowa na budowę dróg gminnych nr 161561W, 161560W i 161657W 
w miejscowościach Podole, Duży Dół, Las Lesznowolski  kwota 200.000,00 zł. 

Dziale 900, w rozdziale 90001 o kwotę 150.000,00 zł z przeznaczeniem na Opracowanie modelu sieci 
kanalizacji deszczowej dla Grójca (inwentaryzacja, koncepcja rozbudowy).  

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 600,  

w rozdziale 60004 o 30.000,00 zł z przeznaczeniem na rekompensatę przewoźnikowi utraconych 
dochodów  na liniach, dla których organizatorem przewozów jest gmina Grójec, w związku 
z zastosowaniem ulg ustawowych. 

- dziale 851, rozdziale 85154 z przeznaczeniem na przeciwdziałanie alkoholizmowi (niewykorzystane 
środki z 2021 roku) w wysokości 299.574,67 zł, w tym: 

160.000,00 zł - wynagrodzenia zleceniobiorców - wykonawców na pozalekcyjnych zajęciach sportowych, 

14.574,67zł - wyposażenie świetlic socjoterapeutycznych i Środowiskowego Ogniska Wychowawczego; 

75.000,00 zł - organizacja warsztatów, szkoleń i imprez związanych z profilaktyką; 

50.000,00 zł  organizacja letniej kolonii lub półkolonii z programem  socjoterapeutycznym. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych na realizację następujących zadań ujętych w Wykazie 
przedsięwzięć do WPF gminy Grójec na lata 2022-2034: 

Wydatki majątkowe: 

1.Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Grójcu na ul. Olimpijskiej na 
drodze nr 160580W wzrost o 182.620,00 zł, ( dz.600, rozdział 60016), 

2.Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach dla pieszych w Grójcu na ul. Zbyszewskiej 
i ul.Pana Kleksa na drogach nr 161572W i 161536W  wzrost o 192.620,00 zł  ( dz.600, rozdział 60016),
   

3.Rozbudowa PSP nr 1 w Grójcu o nową salę gimnastyczną i część dydaktyczną wraz z niezbędną 
infrastrukturą wzrost o 22.140,00 zł (dz.801, rozdział 80101),  

4.Termomodernizacja budynku administracji oświaty  wzrost o 4.200,50 zł (dz.700, rozdział 70005),
  

5.Termomodernizacja komunalnych budynków mieszkaniowych wzrost o 299.362,45 zł (dz.700, rozdział 
70005),  

6.Dokumentacja projektowa przebudowy drogi wojewódzkiej nr 722 w zakresie budowy chodnika wzrost 
o 98.750,00 zł ( dz.600, rozdział 60013).   

Wydatki bieżące: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A4CB25-71AA-46E0-B5E1-D3336AA72B08. Podpisany Strona 1



1.Gminny Program Rewitalizacji Gminy Grójec wzrost o 18.450,00 zł (dz.710, rozdział 71095), 

2. Strategia Rozwoju Gminy Grójec wzrost o 24.600,00 zł (dz.710, rozdział 71095).   

Powyższe środki nie zostały wydatkowane na realizację w/w zadań w poprzednim roku w związku 
z powyższym zwiększyły poziom wolnych środków budżetowych. Wyjątek stanowi zadanie pn. 
„Dokumentacja projektowa przebudowy drogi wojewódzkiej nr 722 w zakresie budowy chodnika”, na 
realizację którego oprócz niewykorzystanych środków z ubiegłego roku w wysokości 55.000,00 zł 
zwiększony został plan na 2022 rok o 43.750,00 zł (rozszerzenie zakresu dokumentacji projektowej, 
w związku z  podpisanym w dniu 26.01.2022r. aneksem  nr 1  do Umowy nr 41/I.1/2021/PR z dnia 
22.06.2021r  z MZDW). 

Jednocześnie: 

1.W dziale 754, w rozdziale 75404 przenosi się planowane wydatki w wysokości 5.000,00 zł w ramach 
środków na Fundusz Wsparcia Policji: z wydatków bieżących na rekompensatę pieniężną dla policji za czas 
służby przekraczający normę do wydatków majątkowych przeznaczonych na dofinansowanie zakupu 
radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w Grójcu. Przesunięcie wprowadza się na wniosek KPP 
w Grójcu. 

2.W dziale 600, w rozdziale 60014 przenosi się planowane wydatki budżetowe  z tytułu pomocy 
finansowej dla powiatu grójeckiego w wysokości 45.590,00 zł, z wydatków majątkowych do wydatków 
bieżących. Powyższe przesunięcie spowodowane jest planowanymi zmianami kwot na poszczególne 
zadania, objęte pomocą finansową ze strony gminy. 

3.Zwiększa się plan wydatków budżetu o 1.250.000,00 zł na realizację zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19. Gmina Grójec otrzymała pod koniec 2021 roku dwie nagrody w ogólnej 
wysokości 1.250.000,00 zł w ogłoszonych konkursach na wysoki poziom zaszczepienia oraz rosnącą 
odporność. Zgodnie z art. 2 ust. 2 Ustawy COVID-19, środki z otrzymanych nagród mogą być przeznaczone 
na wszelkie czynności związane ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, 
profilaktyką oraz zwalczaniem skutków, w tym społeczno-gospodarczych COVID-19. Nie było możliwości 
wydatkowania środków w 2021 roku. W związku z powyższym otrzymane środki wprowadza się do 
wydatków budżetu na 2022 rok z przeznaczeniem na: 

1) Wydatki majątkowe w wysokości 798.000,00 zł, w tym: 

- dotację celową dla OSP Mirowice na dofinansowanie zakupu średniego samochodu gaśniczego - 
300.000,00 zł (dz.754, rozdział 75412), 

- dotację celową  dla PCM w Grójcu sp. z o.o. na dofinansowanie zakupu aparatu USG - 270.000,00 zł 
(dz.851, rozdział 85111), 

- zakup szafy suszącej do ubrań specjalnych dla OSP Grójec - 18.000,00 zł (dz.754, rozdział 75412), 

- budowę placu zabaw przy PSP Nr 1 w Grójcu - 190.000,00 zł (dz.801, rozdział 80101), 

- zakup maszyny do czyszczenia dla PSP Nr 2 - 20.000,00 zł (dz.801, rozdział 80101). 

2)Wydatki bieżące w wysokości 452.000,00 zł, w tym: 

- dotację celową dla powiatu grójeckiego na dofinansowanie organizacji punktu testowego na COVID-19 
dla mieszkańców na terenie Zespołu Szkół im. Armii Krajowej Obwodu "Głuszec"- Grójec w Grójcu  
(zakup sprzętu) -10.000,00 zł (dz.801, rozdział 80115), 

- zakup sprzętu do pracy zdalnej pracowników MGOPS - 16.000,00 zł (dz.852, rozdział 85219), 

- odzież ochronna, buty, rękawice, środki do prania, środki do zamgławiania oraz inne niezbędne środki 
dla potrzeb jednostek ochotniczych straży pożarnych, zlokalizowanych na terenie Gminy Grójec na 
potrzeby profilaktyki i zapobiegania rozprzestrzenianiu się wirusów wywołujących Covid-19 - 
176.000,00 zł (dz.754, rozdział 75412), 

- zakup środków oraz wyposażenia dla gminnych jednostek organizacyjnych, zapobiegających 
rozprzestrzenianiu się wirusów wywołujących Covid-19 (ozonatory, lampy wirusobójcze, termometry, 
maseczki, myjki, oczyszczacze powietrza, płyny do dezynfekcji oraz inne środki) - 125.000,00 zł (dz.851, 
rozdział 85195), 

- promocja zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży w obszarze ograniczania szkód wywołanych 
epidemią Covid-19 - 100.000,00 zł (dz.801, rozdział 80195), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A4CB25-71AA-46E0-B5E1-D3336AA72B08. Podpisany Strona 2



- zakup urządzeń na wyposażenie placu zabaw przy PSP nr 2 w Grójcu- 25.000,00 zł (dz.801, rozdział 
80103). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2A4CB25-71AA-46E0-B5E1-D3336AA72B08. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



